
 

Zamawiający:  Tarnów, dnia 14.09.2023 r. 
Akademia Tarnowska  
ul. Mickiewicza 8 
33-100 Tarnów 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie 

art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1605), zw. dalej Pzp, w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji 

na Dostawę urządzeń i akcesoriów komputerowych, urządzeń wielofunkcyjnych, 

przełączników sieciowych oraz oprogramowania dla Akademii Tarnowskiej. 

Nr referencyjny: K-dzpz/382-14/2023 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 Pzp informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu w terminie wyznaczonym na składanie ofert, oferty złożyli następujący 

Wykonawcy:  
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 
[zł brutto] 

Część 1 – Urządzenia komputerowe 1 

7 
Redicreo Chmiela Sylwestrzak Majda Spółka Jawna, 
Zygmuntowska 12, 31-314 Kraków 

79 876,20 

8 
PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic, Wolica 60, 28-232 
Łubnice 

76 257,77 

11 Web-Profit Maciej Kuźlik, Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 70 466,70 

13 
Power Komputery Tomasz Łapa, Ludwika Waryńskiego 53a, 27-
400 Ostrowiec 

73 066,00 

Część 2 – Urządzenia komputerowe 2 

7 
Redicreo Chmiela Sylwestrzak Majda Spółka Jawna, 
Zygmuntowska 12, 31-314 Kraków 

67 305,60 

8 
PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic, Wolica 60, 28-232 
Łubnice 

65 636,49 

11 Web-Profit Maciej Kuźlik, Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 58 095,36 

13 
Power Komputery Tomasz Łapa, Ludwika Waryńskiego 53a, 27-
400 Ostrowiec 

59 824,00 

Część 3 – Urządzenia komputerowe 3 

13 
Power Komputery Tomasz Łapa, Ludwika Waryńskiego 53a, 27-
400 Ostrowiec 

10 247,40 

Część 4 – Urządzenia komputerowe 4 

7 
Redicreo Chmiela Sylwestrzak Majda Spółka Jawna, 
Zygmuntowska 12, 31-314 Kraków 

91 992,93 



 

11 Web-Profit Maciej Kuźlik, Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 92 849,01 

Część 5 – Urządzenia komputerowe 5 

Nie wpłynęła żadna oferta 

Część 6 – Laptop 1 

7 
Redicreo Chmiela Sylwestrzak Majda Spółka Jawna, 
Zygmuntowska 12, 31-314 Kraków 

16 869,45 

9 Compnor Miłosława Lechowska,  ul. Owsiana 7/11, 61-666 Poznań 15 348,48 

13 
Power Komputery Tomasz Łapa, Ludwika Waryńskiego 53a, 27-400 
Ostrowiec 

17 146,20 

Część 7 – Laptop 2 

7 
Redicreo Chmiela Sylwestrzak Majda Spółka Jawna, 
Zygmuntowska 12, 31-314 Kraków 

22 447,50 

13 
Power Komputery Tomasz Łapa, Ludwika Waryńskiego 53a, 27-
400 Ostrowiec 

23 726,70 

Część 8 – Laptop 3 

7 
Redicreo Chmiela Sylwestrzak Majda Spółka Jawna, 
Zygmuntowska 12, 31-314 Kraków 

3 381,27 

Część 9 – Urządzenia i akcesoria komputerowe 

1 Piotr Migda, 02-368 Warszawa, Opaczewska 7 m. 16 68 594,64 

12 Cortland Sp. z o. o., ul. Zgoda 38, 60-122 Poznań 69 697,95 

Część 10 – Laptop 4 

7 
Redicreo Chmiela Sylwestrzak Majda Spółka Jawna, 
Zygmuntowska 12, 31-314 Kraków 

3 996,27 

Część 11 – Akcesoria komputerowe 1 

5 Syriana Joanna Fischer, 80-180 Gdańsk, ul. Porębskiego 28/17 48 468,15 

9 Compnor Miłosława Lechowska, ul. Owsiana 7/11, 61-666 Poznań 36 366,37 

11 Web-Profit Maciej Kuźlik, Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 46 394,37 

13 
Power Komputery Tomasz Łapa, Ludwika Waryńskiego 53a, 27-400 
Ostrowiec 

48 951,54 

Część 12 – Akcesoria komputerowe 2 

6 Altix Sp. z o.o., Modlińska 246c, 03-152 Warszawa 5 600,00 

Część 13 – Akcesoria komputerowe 3 

7 
Redicreo Chmiela Sylwestrzak Majda Spółka Jawna, 
Zygmuntowska 12, 31-314 Kraków 

4 907,70 



 

Część 14 – Drukarka Braille 

2 
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe Lobos Sp. z o.o., 31-870 
Kraków ul. Mieczysława Medweckiego 17 

23 370,00 

6 Altix Sp. z o.o., Modlińska 246c, 03-152 Warszawa 13 599,75 

Część 15 – Urządzenia wielofunkcyjne 

2 
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe Lobos Sp. z o.o., 31-870 
Kraków, ul. Mieczysława Medweckiego 17 

51 481,65 

4 
Xerro-Polska Józef Frąckowiak, ul. Brynowska 56-58, 40-584 
Katowice 

47 453,40 

Część 16 – Oprogramowanie 1  

3 FCA S.A., ul. Grabska 11, 32-005 Niepołomice 37 261,62 

7 
Redicreo Chmiela Sylwestrzak Majda Spółka Jawna, 
Zygmuntowska 12, 31-314 Kraków 

36 850,80 

10 Compro Jolanta Olszewska, 41-400 Mysłowice, Kotarbińskiego 19 39 606,00 

Część 17 – Oprogramowanie 2  

3 FCA S.A., ul. Grabska 11, 32-005 Niepołomice 3 050,89 

7 
Redicreo Chmiela Sylwestrzak Majda Spółka Jawna, 
Zygmuntowska 12, 31-314 Kraków 

2 687,55 

10 Compro Jolanta Olszewska, 41-400 Mysłowice, Kotarbińskiego 19 3 075,00  

Część 18 – Switche  

3 FCA S.A., ul. Grabska 11, 32-005 Niepołomice 75 400,23 

Część 19 – Akcesoria komputerowe 4 

Nie wpłynęła żadna oferta 

 
Rektor Akademii Tarnowskiej 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
1 x strona internetowa prowadzonego postępowania.  
1 x aa 


